
007 |RO 24 0894221F |AB |DA111C8C |08.06 08:08:11.7 |OK |01 |016 |
010 |RO 23 0895383F |AB |DA111FA9 |08.06 08:10:19.0 |OK |01 |023 |
011 |RO 23 0895367F |GUTA |DA111EE9 |08.06 08:10:25.8 |OK |01 |015 |
012 |RO 23 0891448F |GUTA |DA111F9C |08.06 08:10:42.4 |OK |01 |024 |
013 |RO 23 0895324F |AB |DA111FD8 |08.06 08:11:03.5 |OK |02 |011 |
015 |RO 22 0727747F |AB |DB00302B |08.06 08:12:35.2 |OK |02 |008 |
016 |RO 23 0895305F |ROSU |DA11202D |08.06 08:12:39.3 |OK |02 |006 |
017 |RO 24 0894238F |SAPA |DA111F5C |08.06 08:14:04.1 |OK |01 |003 |
018 |RO 22 0727724F |ROSU |DB003024 |08.06 08:14:07.7 |OK |02 |005 |
019 |RO 23 0895361F |SA |DA111D9A |08.06 08:15:32.1 |OK |01 |013 |
021 |RO 23 0895302F |SAPA |DA112065 |08.06 08:15:38.0 |OK |01 |009 |
022 |RO 23 0895342F |SA |DA111D77 |08.06 08:15:47.5 |OK |01 |026 |
023 |RO 22 0727706F |SA |DA111F88 |08.06 08:16:50.5 |OK |02 |025 |
024 |RO 23 0895350F |SA |DA111DB6 |08.06 08:16:50.7 |OK |01 |014 |
025 |RO 24 0894210F |SA |DA111D85 |08.06 08:16:56.3 |OK |01 |028 |
026 |RO 23 0895317F |BALT |DA111F78 |08.06 08:17:02.7 |OK |02 |022 |
028 |RO 22 0013322F |BALT |DA111FC1 |08.06 08:17:44.7 |OK |01 |002 |
030 |RO 24 0894212F |AB |DA111F96 |08.06 08:18:19.4 |OK |01 |018 |
032 |RO 24 0894233F |SA |DB00302C |08.06 08:19:25.5 |OK |01 |030 |
034 |RO 24 0894240F |GPA |DA111F3F |08.06 08:20:00.9 |OK |01 |019 |
035 |RO 22 0727732F |ARG |DA111EE6 |08.06 08:20:02.9 |OK |01 |007 |
036 |RO 23 0895396F |AB |DA111EB7 |08.06 08:21:35.2 |OK |01 |010 |
039 |RO 23 0895397F |SA |DA111D97 |08.06 08:28:10.8 |OK |01 |021 |
040 |RO 23 0895323F |AB |DA111EFD |08.06 08:28:23.3 |OK |01 |029 |
041 |RO 23 0895352F |AB |DA111F84 |08.06 08:31:34.6 |OK |02 |001 |
043 |RO 24 0894232F |AB |DA111F98 |08.06 08:33:19.5 |OK |02 |027 |
046 |RO 23 0895347F |SA |DB003044 |08.06 08:44:46.8 |OK |01 |012 |
048 |RO 24 0894243F |AB |DA111F05 |08.06 08:48:55.5 |OK |01 |017 |
050 |RO 23 0895386F |SA |DA112013 |08.06 09:20:58.5 |OK |01 |020 |
051 |RO 23 0895389F |ARG |DA111FC6 |08.06 09:24:34.8 |OK |01 |004 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 08.06.2025 16:28

Concurs : 02.Zimnicea Loc lansare : Zimnicea

Latitudine : 43°40"25.32'N Longitudine : 25°20"57.59'E
Distanta : 174.71 km Ora lansarii : 08.06.2025 06:00:00
Cod columbofil : 756880 Columbofil : Stancescu Geanina
Latitudine : 45° 10" 2.1' N Longitudine : 24° 40" 27.8' E

Ceas Atomic : 07.06.2025 17:19:43 GPS Ceas Atomic : 08.06.2025 09:25:33
Ceas Porumbei : 07.06.2025 17:19:43 +0 Ceas Porumbei : 08.06.2025 09:25:34 +1
Sincronizare : 07.06.2025 17:19:43 GPS +3h
Por. imbarcati : 30 Por. sositi : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.32 Cod concurs: 6042 Serie ceas: 108384
BENZING Live Autorizare: REMOTE
1: 34400539 2: 22400122

BENZING M1 - BENZING Live! Pag.: 1/1

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/225345_1749316783.pdf

